お客様各位

敬具

■7月価格改定

　１．改定実施日　：令和7年6月30日15時～

　２．価格改定詳細：別紙7月価格改定一覧他をご参照ください。

　３．識別番号　　：別紙7月価格改定一覧他をご参照ください。

FAX  048-949-1118

件名       一部商品の価格改定について

　貴社いよいよご盛栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　首題の件に関しまして、弊社カタログ記載商品の一部に価格の値上がりがございます。

昨今の急激な円安や輸入コストの高騰、更には生産時の原材料不足による仕入価格高騰など様々な要

因に伴い、多くの製品に関し従来価格の維持が困難となりました。

　お客様に従来通りの価格で販売するべく改定を可能な限り防ぐ努力を行いましたが、価格改定せざ

るを得ない状況となっております。

　誠に心苦しい限りでございますが、やむなき事情をご理解頂きたくお願い申し上げます。

記

令和7年6月吉日

株式会社ユニマットプレシャス

マリーン事業部

〒341-0026   埼玉県三郷市幸房521番地

TEL  048-949-1117

株式会社ユニマットプレシャス　マリーン事業部

別紙　2025年7月価格改定一覧

品番 品名
 【改定前】

定価(税抜)

 【改訂後】

定価(税抜)

 【改定前】

識別番号

 【改訂後】

識別番号

 総合ｶﾀﾛｸﾞ

頁

35540 第二種 白灯 MLA4AB2 ﾎﾜｲﾄﾎﾞﾃﾞｨｰ ¥10,500 10,700¥ 3 変更なし 380

35544 第三種 前部灯 MLM4AB3 ﾎﾜｲﾄﾎﾞﾃﾞｨｰ ¥12,800 13,000¥ 3 変更なし 380

35545 第四種 前部灯 MLM4AB4 ﾎﾜｲﾄﾎﾞﾃﾞｨｰ ¥12,800 13,000¥ 3 変更なし 380

35546 第二種 船尾灯 MLS4AB2 ﾎﾜｲﾄﾎﾞﾃﾞｨｰ ¥12,800 13,000¥ 3 変更なし 380

35547 第二種 三色灯 MLC4AB2 ﾎﾜｲﾄﾎﾞﾃﾞｨｰ ¥57,400 57,800¥ 3 変更なし 380

36219 第二種 白灯 MLA-4AB2S ｼﾙﾊﾞｰﾎﾞﾃﾞｨ ¥10,500 10,700¥ 3 変更なし 380

36223 第三種 ﾏｽﾄ灯 MLM4AB3S ｼﾙﾊﾞｰﾎﾞﾃﾞｨ ¥12,800 13,000¥ 3 変更なし 380

36224 第二種 船尾灯 MLS4AB2S ｼﾙﾊﾞｰﾎﾞﾃﾞｨ ¥12,800 13,000¥ 3 変更なし 380

27980 強力防雨ｽｲｯﾁ BSWT215B3 ¥5,390 6,200¥ 10 変更なし 161

27981 強力防雨ｽｲｯﾁ BSWT230B3 ¥7,790 8,960¥ 10 変更なし 161

HT-KICK01 HYDORO-TURF KICK TAIL BLACK 1inch ¥7,000 9,500¥ 14 変更なし 61

HT-SEW621 HT KAWASAKI SEAT COVER ULTRA310X/R ¥68,000 93,000¥ 14 変更なし 65

HT-SEW62C HT KAWASAKI SEAT COVER ULTRA250-310 LX SEAT ¥75,000 98,000¥ 14 変更なし 65

HT-SEW631 HT KAWASAKI SEAT COVER 1100STX(97)900STX(99-00) ¥45,000 59,000¥ 14 変更なし 65

HT-SEW641 HT KAWASAKI SEAT COVER KAW12F/15F 06- ¥66,000 88,000¥ 14 変更なし 65

HT-SEW642 HT KAWASAKI SEAT COVER STX-160 / STX-160X (20) ¥66,000 88,000¥ 14 変更なし 65

HT-SEW701 HT YAMAHA SEAT COVER EX, EX Sport, EX Deluxe (17-19) ¥58,000 75,000¥ 14 変更なし 65

HT-SEW72 HT YAMAHA SEAT COVER SUV ¥66,000 88,000¥ 14 変更なし 65

HT-SEW782 HT YAMAHA SEATCOVER XL1200(98)XL700&760(98-03) ¥66,000 88,000¥ 14 変更なし 65

HT-SEW81 HT SEADOO SEAT COVER Spark/Trixx 2Up (14-19) ¥50,300 66,000¥ 14 変更なし 64

HT-SEW811 HT SEADOO SEAT COVER Spark/Trixx 3Up (14-19) ¥58,000 75,000¥ 14 変更なし 64

HT-SEW821 HT SEADOO SEAT COVER GTX(96-99) ¥66,000 88,000¥ 14 変更なし 64

HT-SEW882 HT SEADOO SEAT COVER RXT-iS (09-12) / RXT 260, RXT-X 260, Wake Pro 215 (10-15) / RXT-X aS 260 (12-15) ¥91,000 118,000¥ 14 変更なし 64

HT-SEW883 HT SEADOO SEAT COVER GTX Ltd iS (09-15) / GTX 155 / GTX 215 (10-15) ¥91,000 118,000¥ 14 変更なし 64

HT-SEW884 HT SEADOO SEAT COVER WAKE155/GTR 215 (12-) ¥87,000 115,000¥ 14 変更なし 64

HT-SEW885 HT YAMAHA SEAT COVER GTR 215 (12-16) / GTI SE, GTI Ltd 155 (12-19) ¥91,000 118,000¥ 14 変更なし 64

HT-SEW886 HT YAMAHA SEAT COVER RXT-X 300, RXT-X aS 260, RXT 260, Wake Pro 215 (16-17) ¥91,000 118,000¥ 14 変更なし 64

HT-SEW887 HT YAMAHA SEAT COVER GTX Ltd 215, 260 & 300 + GTX & GTX-S 155 (16-17) / GTR 230 (17) ¥100,000 130,000¥ 14 変更なし 64

HT-SEW888 HT YAMAHA SEAT COVER GTX & GTX Limited (18-19) ¥100,000 130,000¥ 14 変更なし 64

HT-SEW889 HT SEADOO SEAT COVER RXT 230 (19) / Wake Pro 230 & RXT-X 300 (18-20) ¥98,000 127,000¥ 14 変更なし 64

HT-SEW892 HT SEADOO SEAT COVER RXP-X 260 (12-15) / RXP-X 300 (16-19) / GTR-X 230 (17-19) ¥73,000 95,000¥ 14 変更なし 64

HT-SEW893 HT YAMAHA SEAT COVER RXT 230, RXT-X 300 & Wake Pro 230 (18-19) ¥95,000 122,000¥ 14 変更なし 64

HT-SEWFX HT YAMAHA SEAT COVER FX (02-04) / FX HO (05-11) ¥77,000 100,000¥ 14 変更なし 65

HT-SEWFX1 HT YAMAHA SEAT COVER FX SHO (08-11) ¥88,000 115,000¥ 14 変更なし 65

HT-SEWFX11 HT YAMAHA SEAT COVER FX HO (12-19) / FX SHO (12-16) / FX SVHO (14-19) ¥91,000 118,000¥ 14 変更なし 65

HT-SEWFX2 HT YAMAHA SEAT COVER FX CRUISER(05)※年式要確認 ¥102,000 132,000¥ 14 変更なし 65

HT-SEWFX21 HT YAMAHA SEAT COVER FX CRUISER  (12~13) ¥102,000 132,000¥ 14 変更なし 65

HT-SEWFX22 HT YAMAHA SEAT COVER FX Cruiser HO (14-19) / FX Cruiser SHO (14-16) / FX Cruiser SVHO & Ltd (14-19) ¥102,000 132,000¥ 14 変更なし 65

HT-SEWFX2V HT YAMAHA SEAT COVER FX Cruiser HO 06-11) ¥102,000 132,000¥ 14 変更なし 65

HT-SEWFX3 HT YAMAHA SEAT COVER FX HO & SVHO (19-20) ¥102,000 132,000¥ 14 変更なし 65

HT-SEWFX3C HT YAMAHA SEAT COVER FX Cruiser HO & FX Cruiser SVHO & LTD (19-20) ¥102,000 132,000¥ 14 変更なし 65

HT-SEWFZS HT YAMAHA SEAT COVER FZS (09-16) ¥82,000 108,000¥ 14 変更なし 65

ＨＴ-SEWVX HT YAMAHA SEAT COVER VX, VX Deluxe, VX Sport (05-09) ¥66,000 88,000¥ 14 変更なし 65

HT-SEWVX1 HT YAMAHA SEAT COVER VXS, VX Deluxe & VX Sport (10-14) / V1 & V1 Sport (15-16) ¥77,000 100,000¥ 14 変更なし 65

HT-SEWVX2 HT YAMAHA SEAT COVER VXS (15-16) / VX & VX Deluxe (15-19) ¥88,000 115,000¥ 14 変更なし 65

HT-SEWVXC HT YAMAHA SEAT COVER VX Cruiser (06-09) ¥100,000 130,000¥ 14 変更なし 65

HT-SEWVXC2 HT YAMAHA SEAT COVER VX Cruiser (15-19) / VX Limited (16-19) ¥100,000 130,000¥ 14 変更なし 65

HT-SEWVXR HT YAMAHA SEAT COVER VXR (11-14) ¥73,000 95,000¥ 14 変更なし 65

HT-SEWVXR1 HT YAMAHA SEAT COVER VXR (15-19) / GP1800 (17-19) ¥92,000 120,000¥ 14 変更なし 65

HT-TS44BK HT SIDE LIFTER WEDGE 24inch　BLACK ¥11,000 14,800¥ 14 変更なし 61

2025年総合カタログでの掲載ページ順にて価格改定内容をご案内いたします。

＜令和7年6月30日15時以降受注分より適用＞

2 / 2 ページ

¥63,800(税抜￥58,000)

¥63,800(税抜￥58,000)

¥63,800(税抜￥58,000)

¥63,800(税抜￥58,000)

¥63,800(税抜￥58,000)

¥63,800(税抜￥58,000)

¥63,800(税抜￥58,000)

¥63,800(税抜￥58,000)

¥63,800(税抜￥58,000)

¥63,800(税抜￥58,000)

¥63,800(税抜￥58,000)

¥63,800(税抜￥58,000)

¥63,800(税抜￥58,000)

¥63,800(税抜￥58,000)

¥63,800(税抜￥58,000)

¥63,800(税抜￥58,000)

¥63,800(税抜￥58,000)

¥63,800(税抜￥58,000)

¥63,800(税抜￥58,000)

¥63,800(税抜￥58,000)

¥63,800(税抜￥58,000)

¥63,800(税抜￥58,000)

¥63,800(税抜￥58,000)

¥63,800(税抜￥58,000)

¥63,800(税抜￥58,000)

¥63,800(税抜￥58,000)

¥69,300(税抜￥63,000)

¥69,300(税抜￥63,000)

¥69,300(税抜￥63,000)

¥69,300(税抜￥63,000)

¥63,800(税抜￥58,000)

¥63,800(税抜￥58,000)

¥69,300(税抜￥63,000)

¥69,300(税抜￥63,000)

¥69,300(税抜￥63,000)

¥93,500(税抜￥85,000)

¥40,700(税抜￥37,000)

¥40,700(税抜￥37,000)
¥40,700(税抜￥37,000)

¥58,300(税抜￥53,000)

¥69,300(税抜￥63,000)

¥56,100(税抜￥51,000)

¥80,300(税抜￥73,000)

¥83,600(税抜￥76,000)

¥66,000(税抜￥60,000)

¥52,800(税抜￥48,000)